t/asemi N. 2. Carta Warrantizationis Vicecomi- 
tatus & Burgi de Crumbathy per Rober- 
tum Regem Hugoni de Ross Concessa. 

Robertus Dei Gratia Rex Scotorum, Omnibus Probis 
Hominibus totius terrae Suae Totusque Christi Fidelibus Uni- 
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versis Ad quos praesentes Literae pervenerint Salutem. Qua 
Dedimus & Concessimus Hugoni de Ross Militi Filio & Haeredi 
Willielmi Comitis de Ross & Haeredibus Suis. Totum Vice- 
comitatum & Burgum de Crumbathy in Feodo & Haereditate 
cum omnibus Libertenentibus Burgensibus & Singulis Aliis 
pertinentiis ad prasdictum Vicecomitatum & Burgum Spectan- 
tibus Seu Aliquo tempore de Jure Spectare Valentibus Salva 
nobis Nova Costuma quae Malacout dicitur Pro ut in Cartis 
quas dictus Hugo inde habet de nobis plenus Continetur 

bona fide 
Nihilominus nos & Haeredes nostros obligantes ad Warranti- 
zandum Praedicto Hugoni & Haeredibus Suis 
praedictum Vicecomitum & Burgum de Crumbathy cum Sin- 
gulis Suis pertinentiis ut Supra dictum est Contra omnes 
homines & Foeminas qui in eisdem aliquem modum petitionis 
facere poterent aut temptare In Cujus Rei Testimonium 
Praesentibus Sigillum Nostrum fecimus Apponi Testibus, 
Bernardo Abbate de Abirbroth Cancellario nostro, Alexandro 
Domino De Weymes, Gilberto de Haya, Roberto de Keth & 
David de Barclay Militibus Apud Abirbroth Septimo die 
Decembris Anno Regni Nostri Decimo. 

N. 3, 1. Carta per Robertum Regem Hugoni Ipagt&o.} 
de Ross totius Burgi de Crumbathy 
Concessa. 

Robertus Dei Gratia Rex Scotorum Omnibus Probis 
Hominibus Totius terrae Suae Salutem Sciatis, Nos dedisse 
Concessisse & in hac praesenti Carta Nostra Confirmasse 
Hugoni de Ross Militi Dilecto & fideli Nostro Totum Burgum 
de Crumathy cum pertinentiis & Annum Redditum nobis debe- 
tum per Willielmum de Monte Alto Vicecomitum nostrum 
ibidem & Haeredes Suos Tenend. & Habend. praedicto Hugoni 
& Haeredibus Suis de nobis & Successoribus Nostris De feodo 
& Haereditate cum omnibus Libertatibus & Asiamentis ad 
praedictum Burgum Spectantibus Seu aliquo modo Spectare 
Valentibus Salva nobis Costuma quae vocatur Malacout 
Faciendo inde Nobis & Haeredibus Nostris dictus Hugo 
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& Haeredis Sui Servitium debitum & consuetum In Cujus Rei 
Testimonium prassenti Cartae Nostrae Magnum Sigillum nos- 
trum prascipimus Apponi Testibus Bernardo Abbate de Abir- 
broth Cancellario Nostro Johanne de Menteith, Jacobo de 
Douglas Gilberto de Haya & Roberto de Keith Militibus 
Apud Edinburgum Decimo Die Martii Anno Regni Nostri 
Decimo. 

N. 3,2. Carta per Willielmum Comitem de 
Ross Alexro de Urquhart Totius 
Burgi de Cromathye Concessa. 

Omnibus banc Cartam Visuris vel Auditurus Willielmus 
Comes de Ross Dominus de Sky Filius & Hasres Domini 
Hugonis quondam Comitis de Ross Salutem in Domino Sempi- 
ternam Noveritis Nos dedisse Concessisse & hac praesenti Carta 
Nostra Confirmasse Dilecto Armigero nostro & Consanguineo 
Alexandro dTJrquhart et Haeredibus Suis in Feodo & Heredi- 

[page291.] tate pro Suo bono et fideli Servitio nobis impensa & pro toto 
tempore Vitae nobis impenetende, Totum Burgum nostrum de 
Cromathye una cum Annuali Redditu quisdem Burgi nobis 
debito, Cum omnibus Libertatibus Commoditatibus & Asia- 
mentis tam in Aqua quam Supra terram Ad Dictum Burgum 
nostrum Spectantibus Seu quovis modo Spectare Valentibus 
in futurum tam non Nominatis quam Nominatis Adeo libere 
quiete plenarie & Honorifice Sicut Honorabilis pater Noster 
dictus Hugo Comes de Ross Supra dictus per Nobilem Regem 
Dominum Robertum de Broise de Dicto Burgo cum Annuali 
Redditu erat & Infeodatus Tenend. & Habend. 
Sibi & haeredibus Suis praedictum Burgum cum Annuali Red- 
ditu, De nobis & Successoribus Nostris In feodo et haereditate 
ut praedicitur faciendo inde Forinsecum Servitium Domino 
Rege pro praedicto Burgo Reddendo inde Nobis 
& Haeredibus nostris Annualim ad Festum Natalis Domini 
Unum Denarium tantum nomine albae firmae ad Crucem Fori 
ejusdem Burgi Sigillum tempore & loco praedicto petatur, pro 
omne alio Servitio Seculari Exactione vel Demanda quae de 
dicto Burgo cum Annuali Redditu per nos vel haeredes nostros 
Exigi poteret in futurum vel demandare, Nos vero Willielmus 
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Comes de Ross & haeredes nostri ante dicti, Praenominatum 
Burgum de Crumathye cum annual! Redditu ejusdem ut 
Supra dictum est Praedicto Alexandro & hasredibus Suis Contra 
omnes Homines et Faeminas Warrantizabimus, Acquietabimus 
& in perpetuum Defendemus In Cujus Rei Testimonium 
Sigillum nostrum praesentibus appensum His Testibus Rever- 
endo in Christo Patribus Dominis Alexandro Dei Gratia 
Episcopo Rossensi & Johanne eadam gratia Episcopo Moraviensi 
Ac Domino Donaldo eaden gratia Abbatte Novae Fernicae & 
Nobilibus viris & Dominis Roberto de Lauder & Oliverio De 
S* Claro Militibus Thoma de Barclay Domino de Grantlye 
Hugone de Ross fratre meo Roberto de Monro Johanne de 
Dyngwall Andrea de Tarrell Thoma de Dyngwall & Pluribus 
Aliis. 

N. 3, 3. Carta Confirmationis per Davidem o^ew.] 
Regem Carte Annui Redditus 20 
Mercarum ex Burgo de Cromathy 
per Willielmum Comitem de Ross 
Alexandro de Urquhart Concessae.